МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

От 22.09.2015г. № 961-л
г. Симферополь

Об обучении специалистов

по специальности «Детская хирургия»,

«Детская андрология-урология»

  С целью повышения квалификации специалистов учреждений

здравоохранения Республики Крым по специальности «Детская хирургия»,

«Детская андрология-урология» провести бюджетный сертификационный цикл

повышения квалификации по специальности «Детская хирургия», «Детская

андрология-урология» силами специалистов кафедры детской хирургии

Российской медицинской академии последипломного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Руководителям учреждений здравоохранения Республики Крым

направить с 21 сентября по 02 октября 2015 г. в г. Симферополь по адресу:

ул. Титова, д. 71  (на базе ГБУЗ РК «Республиканская детская клиническая

больница», конференц-зал) на образовательный цикл специалистов по

специальности «Детская хирургия», «Детская андрология-урология» согласно

прилагаемому списку.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на главного внештатного

специалиста Министерства здравоохранения Республики Крым по

специальности «Детская хирургия» Притуло Л.Ф.

Министр                                                                                    А.МОГИЛЕВСКИЙ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РАДА МІНІСТРІВ

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ

                                                                                                                                           Приложение № 1

Список врачей (курсантов) выездного цикла повышения квалификации «Детская хирургия» и

«Детская андрология урология»

Кафедра детской хирургии Российской медицинской академии последипломного образования

С 21.09.2015 г. – 02.10.2015 г.

ГБУЗ РК «РДКБ»:

1. Пейливанов Феликс Павлович Врач-детский хирург

2. Обидный Александр Александрович «

3. Ковальчук Дарья Сергеевна «

4. Григорьева Валентина Александровна «

5. Аметов Эльдар Рефатович «

6. Гонцов Сергей Викторович «

7. Дубова Елена Ивановна «

8. Дяченко Андрей Иванович «

9. Жилина Наталья Васильевна «

10. Зайцев Дмитрий Александрович «

11. Покидченко Владимир Анатольевич «

12. Строчан Елена Петровна «

13. Акмоллаев Эскендер Серверович «

14. Луговской Дмитрий Владимирович Врач-детский андролог уролог

15. Бабенко Татьяна Владимировна «

ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» медицинская академия им. С.И. Георгиевского:

16. Притуло Леонид Федорович Зав. кафедрой детской хирургии с курсом урологии

17. Ионичева Екатерина Владимировна Ассистент кафедры детской хирургии

18. Акмоллаев Дилявер Сейдаметович Профессор кафедры детской хирургии

19. Рыбников Андрей Павлович Ассистент кафедры детской хирургии

ГБУЗ РК «Симферопольская клиническая больница скорой медицинской помощи № 6»:

20. Шевляков Денис Юрьевич Врач-хирург

ГБУЗ РК «Центральная городская больница г. Красноперекопска»:

21. Лысанюк Елена Николаевна Врач-детский хирург

ГБУЗ РК «Красногвардейская центральная районная больница»:

22. Джеппаров Редван Ибрагимович Врач-детский хирург

23. Усеинов Азиз Абдуллаевич «

ГБУЗ РК «Керченская городская детская больница»:

24. Вихляев Юрий Александрович Врач-детский хирург

25. Кривошлыков Юрий Евгеньевич «

26. Шахин Евгений Всеволодович «

ГБУЗ РК «Сакская районная больница»:

27. Мальцев Олег Владимирович Врач-детский хирург

ГБУЗ РК «Евпаторийская городская детская клиническая больница»:

28. Славянский Игорь Иванович Врач-детский хирург

29. Беспалов Антон Евгеньевич «

ГБУЗ РК «Феодосийский медицинский центр»:

30. Умеров Мемет Юнусович Врач-детский хирург

31. Василишин Дмитрий Дмитриевич «

32. Чалбаш Дилявер Алерзаевич «

33. Алексеев Андрей Сергеевич Врач-детский хирург

34. Щепетков Дмитрий Сергеевич «

ГБУЗК РК «Ялтинская детская больница»:

35. Дугинец Эдуард Борисович Врач-детский хирург

36. Левченко Игорь Викторович «

37. Томашев Александр Аркадьевич «

38. Патарава Павел Валерьянович «

ГБУЗ РК «Алуштинская центральная городская больница»:

39. Сторожук Лариса Борисовна Врач-детский хирург

ГБУЗ РК «Симферопольская поликлиника № 3»:

40. Заболотный Дмитрий Афанасьевич Врач-детский хирург

41. Третьякова Татьяна Владимировна «

42. Мядзюта Владимир Николаевич «

43. Клименко Николай Петрович «

44. Зайцев Александр Викторович «

ГБУЗ «Севастопольская больница»:

45. Шавейко Игорь Станиславович Врач-детский хирург

46. Аметов Эмиль Рефатович «

47. Ясенев Алексей Владимирович «

48. Гаврилина Нина Александровна «

49. Гансон Павел Павлович «

50. Полевая Елена Николаевна «

51. Муравьёв Андрей Валерьевич «

52. Яньшин Николай Семенович «

53. Мамедова Екатерина Анатольевна «